pelo Associação Brasileira das Entidades Fechadas de Previdência Complementar - Abrapp, inscrita no CNPJ n°
50.258.623/0001-37, na modalidade presencial, que será realizado nos dias 22, 23 e 24 de outubro de 2025.

3. DO PREÇO E DO PAGAMENTO
3.1. Pela execução dos serviços, objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará à CONTRATADA o valor
global de 4.376,00 (quatro mil trezentos e setenta e seis reais), desconto de 20% concedido pela instituição, em
conformidade com as informações constantes na página da capacitação https://cbpp.com.br/, troca de e-mails com a
contratada e informações geradas no momento da inscrição, com cópias anexadas ao processo SEI

[...]

Diante do exposto, solicitamos à Gerência de Patrimônio, Logística e Contratações (GELOG) a instrução
do processo de contratação de serviço de treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, em conformidade com os
supracitados dados.

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO
3.1. O valor total alocado no orçamento de 2025 para esta contratação é de R$ 4.376,00 (quatro mil,
trezentos e setenta e seis reais), desconto de 20% concedido pela instituição, em conformidade com as informações
constantes na página da capacitação https://cbpp.com.br/, troca de e-mails com a contratada e informações geradas
no momento da inscrição, com cópias anexadas ao processo SEI nº 0235800 e 0236098.